

FECHA	FACTURA
18 de Abril del 2023 21:56:03	IBABK266793
FOLIO FISCAL	
944A955D-56BD-4DBA-AF67-DE1D908208F2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105532063	50202306-Refrescos	1	COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	\$1.38
Base: 12.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 84100779									
000000007500761	50202306-Refrescos	2		02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$27.59	\$2.76
Base: 24.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750100010306	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PASTELITO C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	\$1.00
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%									
000075752800316	50192100-Botanas	1	CHIPOTLES 80	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	\$1.50
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%									
000020904200000	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	PECHUGACHE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.17	\$30.17	\$3.02
Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%									
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.18	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$84.48	\$15.21	\$1.52
Base: 13.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%									
000020826900000	50181901-Pan fresco	2	PIZZA IND	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.93	\$25.86	\$2.59
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%									
000750649501603	50192109-Papas fritas de talego o mezclas	1	GV SALA 45	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	\$1.00
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%									

MG: TICKET No: 921767535509681557939 TR No: 7006
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 06/100 M.N.)	SUBTOTAL \$147.62
	DESCUENTO (\$14.77)
	002-IVA 16.000000% \$16.21
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$149.06

CADENA ORIGINAL

||1.1|944A955D-56BD-4DBA-AF67-DE1D908208F2|2023-04-18T22:57:04|SST060807KU0|eND3hLiN9nVaLgqc+Ig7ojHjo+KHDbn4UC3oqMLtNOeyl5u9zRQNJcIsmKsdKOPs8IZMaWAgadYKs+QZ3IahMkkNQeaRe024G1rCaquPq70ySt1zzJIWBEEHXaNe+/eI6PtUqQpkqDN/RDAzwrzj3k99I0V5k6eHio2Zr0v7DZxGRBwNPPmcce12PbYMF+1cJRG1+mo86RpUkQU6u3xvmmw/zGYIuPl3Ygss4Pm2c07rldi6nXCNgblDzuEgY3C/EbIHdUYMiOcsncl4mCC0Gg0wfALs9R9HQFONtGd3L5PMbnNFultAcRIPqYVHcwq5CBSEmqBJexGL2IJSBpVg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eND3hLiN9nVaLgqc+Ig7ojHjo+KHDbn4UC3oqMLtNOeyl5u9zRQNJcIsmKsdKOPs8IZMaWAgadYKs+QZ3IahMkkNQeaRe024G1rCaquPq70ySt1zzJIWBEEHXaNe+/eI6PtUqQpkqDN/RDAzwrzj3k99I0V5k6eHio2Zr0v7DZxGRBwNPPmcce12PbYMF+1cJRG1+mo86RpUkQU6u3xvmmw/zGYIuPl3Ygss4Pm2c07rldi6nXCNgblDzuEgY3C/EbIHdUYMiOcsncl4mCC0Gg0wfALs9R9HQFONtGd3L5PMbnNFultAcRIPqYVHcwq5CBSEmqBJexGL2IJSBpVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qykcmj7pKumZdShROCavlt2Q48BITNEZs20s2sRQ6sW5D1KsNV+1WfJiZ8o9PBSa3frysCGJJJwpXzIgoqjwxP+Vj9790BDZ1r8t4nCp2mLbV9jwHvBRJLVB0FZ4vU/UvObwi6/6Cc/s1TFwJy1y+QLiUqM6si90E1df7zgr+7hMzn+Nxy7YiE0HO6QxC8b3BMZ2gOn3O6Vw0x1RgNQauOrGcliINTVdp21n/B4MLkgkYvoOvLLSjqJAiRWZQHqcIJaHbedXZMMfOSU8JLNZZRK4GcqN5Cp4JIWbao1MTqfqx4zEaaacbDe2Z8AB7UIb



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 18 de Abril del 2023 21:56:03	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Abril del 2023 22:57:04	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		